2018 portant modification de certaines dispositions de la loi
organique relative à l'élection des députés à lAssemblée
Nationale ;

- à l'article 2 nouveau : mentionner en lettres et en
chiffres le nombre de députés à llssemblée Nationale, soit << cent
quarante-trois (143) » ;

- à l'article L4 nouveau : mettre un point final à la fin de
l'énumération au quatrième tiret.

DECIDE

Article premier : L'ordonnance n"0000UPR|201B du 26 janvier
2018 portant modification de certaines dispositions de la loi
organique n"1L/96 du 15 avril 1996 relative à l'élection des députés

[...]

compléter les dispositions
constitutionnelles en application desquelles l'ordonnance en
examen a été prise par l'insertion de l2rticle 52 ;

- à l'article 2 nouveau : mentionner en lettres et en
chiffres le nombre de députés à lAssemblée Nationale, soit << cent
quarante-trois (143) » ;

- à l'article 14 nouveau : mettre un point final à la fin de
l'énumération au quatrième tiret.

3

Article 2: La présente décision sera notifiée au requérant, au
Président de la République, au Président du Sénat, au Président de
I'Assemblée Nationale et publiée au Journal Officiel de la